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JURY TECHNISCHE DATEN
D FIS A. FISCHER GER STRECKENNAME SCHOENEBEN
SCHIEDRICHTER P. GERDOL FIS START 2111 m
SR ASSISTENT W. ZECHNER AUT ZIEL 1621 m
RENNLEITER C. REICHSIEGL  ITA HOEHENDIFFERENZ 490 m
STRECKENLAENGE 1800 m
FIS HOMOLOG. N° 12267112116
KURSSETZER O. ANDERSSON  NOR
VORLAUFER - A - P. PANGRAZZ ITA - B - F. LINTNER ITA
-C - F. FIL TA -D -
ANZAHL DER TORE 39 35
STARTZEIT 10.00
WETTER: BEWOELKT SCHNEE:kompakt TEMPERATUR S: -4°C 2 -2°C

ANGEWANDTER PUNKTEZ. 6.00 ELEKTRONISCHE UNTERSCH

F=1080
RANG STA  CODE TEILNEHMER END RENN
NR  NR NAME + VORNAME NAT ZEIT PUNKTE  PUNKTE
1 9 54009 WALDER Christian 1991  AUT 1'11.30 0.00
2 3 512031 BARANDUN Gian Luca 1994 SUI 1'11.46 2.42
3 2 53981 KROELL Johannes 1991  AUT 1'11.51 3.18
4 7 512039 ROULIN Gilles 1994 SUI 1'11.57 4.09
5 8 422073 NETELAND Bjoernar 1991 NOR 1'11.59 4.39
6 4 54209 KRENN Christoph 1994 AUT 1'11.64 5.15
7 5 54076 KOECK Niklas 1992  AUT 1'11.75 6.82
8 46 511139 KUENG Patrick 1984 SUI 1'11.85 8.33
9 23 512042 KRYENBUEHL Urs 1994 SUI 1'11.90 9.09
10 18 6290985 BUZZ| Emanuele 1994 ITA (GM2 CS CARABINIE ) 1'11.94 9.69
11 21 170131 FAARUP Christoffer 1992 DEN 1'11.97 10.15
12 36 54005 STRIEDINGER Otmar 1991  AUT 1'12.00 10.60
13 10 53975 HEMETSBERGER Daniel 1991 AUT 1'12.09 11.97
14 32 511981 WEBER Ralph 1993 SUI 112.13 12.57
15 24 6190176 BAILET Matthieu 1996 FRA 1'12.25 14.39
16 12 194858 ALLEGRE Nils 1994 FRA 1'12.28 14.84
17 19 6290845 BOSCA Guglielmo 1993 ITA (GM1 CS ESERCITO ) 1'12.33 15.60
18 14 422390 MONSEN Marcus 1995 NOR 1'12.35 15.90
13 53968 BERTHOLD Frederic 1991  AUT 1'12.35 15.90
20 22 292514 HEEL Werner 1982 ITA (GM4 GS FIAMMEGIA ) 1'12.42 16.96
21 29 511852 CAVIEZEL Gino 1992 SUI 1'12.43 17.12
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CODE
NR

54025
512038
202345
511988
511847
512124
20324
194873
6290393
6290540
54099
422403
310426
511779
561310
6292503
6291054
6291625
54080
6531127
422359
54371
6292783
202525
20413
561214
6531217
202602
6190179
350095
20433
6292181
6291536
700878
6530486

54157
422278
422120
54340
516287
194650
202566
54151
422421
6190488
180729
6291784
430472
6292596
370031
6190459
700929
690694

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

ARZT Sebastian
ROGENTIN Stefan
SCHWAIGER Dominik
GENOUD Amaury
MANI Nils
HINTERMANN Niels
OLIVERAS Marc
SARRAZIN Cyprien
CAZZANIGA Davide
DE VETTORI Matteo
MAYRPETER Thomas
ROEA Henrik
VUKICEVIC Marko
HERMANN Sven
HROBAT Miha

SIMONI Federico
CERBO Nicolo
SCHIEDER Florian
NEUMAYER Christopher
DUFFY Drew
VEISTEN Patrick
BABINSKY Stefan
MOLTENI Nicolo
SCHMID Manuel
VARGAS BOURGUET Matias
DEBELAK Tilen

WEISEL Kipling

LAENGST Heiner
ALPHAND Nils

PFIFFNER Marco
COURRIEU Kevin

PRAST Alexander

PAINI Federico

BENDIK Martin

KRAUSE Nicholas

Haugen

NICHT AM START .. 0

NICHT IM ZIEL 18

DANKLMAIER Daniel
WINDINGSTAD Rasmus
SAUGESTAD Stian
LAHNSTEINER Maximilian
BUGNARD Pierre
PICCARD Roy
BRANDNER Christof
OFFENHAUSER Michael
MARKEGAARD Tomas
KLUFTS Evan

SVENSK Mikael

ATZ Christoph

KLUSAK Michal
TOMASONI Federico
ALESSANDRIA Arnaud
ALPHAND Sam
PRIELOZNY Matej
KOVBASNYUK Ivan

DISQUALIFIZIERT .. 0
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(AC LECCO
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CS ESERCITO )
GS FIAMMEGIA

CS ESERCITO )
CS CARABINIE )

CS CARABINIE )
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END
ZEIT

1"12.43
1'12.49
112,52
1'12.61
112,62
1'12.64
1'12.66
1'12.69
1'12.88
) 1'12.92
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1'13.04
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1'13.18

1'13.28
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1'15.29
1'16.33
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Der Technische

Delegierte
A. FISCHER (GER) #269
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